
            
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 февраля 2023 года                 пгт. Кавалерово  №   149 

 

О награждении Почетной Грамотой 

Думы Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края 

 

 На основании Положения «О Почетной грамоте Думы Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края», принятого решением от 

28.07.2022 № 47, рассмотрев ходатайство депутата Думы Кавалеровского 

муниципального округа Савчука С.А., за многолетний добросовестный труд в 

одной сфере деятельности, 

 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА: 

 1. Наградить почетной грамотой Думы Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края: 

  - Семенову Надежду Михайловну 

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Думы                                               А.П. Петров 

 




